
LOKALE POLITIE : contactpersonen voor scholen (december 2024) 

Lokale politie contactpersoon Tel. e-mail 
ARR. ANTWERPEN    
Antwerpen 
Jeugdbrigade 
 

 
Ronald (Ronny) Brys 
Paul Van Gelder  
Loes Pemen 
 

03/347.99.69(algemeen) 
03/347.15.24 (Ronald) 
03/347.14.98 (Paul) 

Jeugd.spijbelen@politie.antwerpen.be 
Loes.pemen@police.belgium.eu 
 

Brasschaat Pascale Hansen  
(jeugd en gezin) 
Sara Van der Jonckheyd 

03/650.35.65 
 
03/650.35.62 

Pz.brasschaat.jeugd@police.belgium.eu 
Pascale.hansen@police.belgium.eu 
Sara.vanderjonckheyd@police.belgium.eu 
 

Grens Myriam Stuckens 
Ilse Robaye 
Tisha Jacobs 
Jinte Ceulemans 
Laura Corman 
 

03/620.29.29 
 

PZ.Grens.Recherche@police.belgium.eu 
 

HEKLA (Hove, Edegem, 
Kontich, Lint, 
Aartselaar) 

Marie Van Wynsberghe 
(mw) 
Seppe Van Gils 
(inspecteur) 
 

03/444.00.80 Marie.vanwynsberghe@police.belgium.eu 
Seppe.vangils@police.belgium.eu 
PZ.HEKLA.jeugdengezin@police.belgium.eu 
 

MINOS (Mortsel-
Boechout-Borsbeek-
Wijnegem-
Wommelgem) 
 

Jan Toen 
 

03/451.98.72 
0498/88.56.12 

team.personen@politieminos.be (bij voorkeur) 
jan.toen@politieminos.be 
 
 

Noord Veerle De Bock 03/660.09.54 Veerle.deblock@police.belgium.eu 
 
 

Rupel Liesbet Laevaert 
 

03/443.09.00 Pz.rupel.wijk@police.belgium.eu 
Liesbet.laevaert@police.belgium.eu 
 

Schoten Yinte Vleminckx 03/680.12.70 pz.schoten.jeugdgezin@police.belgium.eu 
yinte.vleminckx@police.belgium.eu 
 

Voorkempen Demi Lens 03/210.41.70 (alg) 
03/210.41.69  

pz.voorkempen.slb@police.belgium.eu 
demi.lens@polive.belgium.eu 
 

ZARA Nicky Heylen 03/203.37.00 pz.zara.jeugd@police.belgium.eu 
nicky.heylen@police.belgium.eu 
 

Zwijndrecht (tot 
31/12/24) 

Lotte Jacoby 03/250.64.10 pz.zwijndrecht.jeugdengezin@police.belgium.eu 
lotte.jacoby@police.belgium.eu 
 

    
ARR. 
MECHELEN 

   

Berlaar-Nijlen Tess De Preter 03/466.16.20 pz.berlaarnijlen.jeugd@police.belgium.eu 
tessa.depreter@police.belgium.eu 
 

Bodukap (Bonheiden, 
Duffel, SKW, Putte) 

Lieve Schroeven 015/56.51.90 pz.bodukap.jgpz@police.belgium.eu 
lieve.schroeven@police.belgium.eu 
 

Heist  
Naomi De Laet 
Demi Van Dessel 

015/75.09.33 pz.heist@police.belgium.eu 
naomi.delaet@police.belgium.eu 
demi.vandessel@police.belgium.eu 
 

Lier Wim Vercauteren 03/491.44.24 Wim.vercauteren@police.belgium.eu 
 

Rivierenland 
 

Peggy Bischop 
 
 
 

015/46.41.20 
 

Peggy.bischop@police.belgium.eu 
Pz.rivierenland.jgpz@police.belgium.eu 
 

    

mailto:Jeugd.spijbelen@politie.antwerpen.be
mailto:Loes.pemen@police.belgium.eu
mailto:Pz.brasschaat.jeugd@police.belgium.eu
mailto:Pascale.hansen@police.belgium.eu
mailto:PZ.Grens.Recherche@police.belgium.eu
mailto:Marie.vanwynsberghe@police.belgium.eu
mailto:Seppe.vangils@police.belgium.eu
mailto:team.personen@politieminos.be
mailto:jan.toen@politieminos.be
mailto:Veerle.deblock@police.belgium.eu
mailto:Pz.rupel.wijk@police.belgium.eu
mailto:Liesbet.laevaert@police.belgium.eu
mailto:pz.schoten.jeugdgezin@police.belgium.eu
mailto:pz.voorkempen.slb@police.belgium.eu
mailto:demi.lens@polive.belgium.eu
mailto:pz.zara.jeugd@police.belgium.eu
mailto:nicky.heylen@police.belgium.eu
mailto:pz.zwijndrecht.jeugdengezin@police.belgium.eu
mailto:lotte.jacoby@police.belgium.eu
mailto:pz.berlaarnijlen.jeugd@police.belgium.eu
mailto:pz.bodukap.jgpz@police.belgium.eu
mailto:tessa.depreter@police.belgium.eu
mailto:pz.heist@police.belgium.eu
mailto:naomi.delaet@police.belgium.eu
mailto:Wim.vercauteren@police.belgium.eu
mailto:Peggy.bischop@police.belgium.eu


ARR TURNHOUT 
 

   

Balen/Dessel/Mol Liesbet Vermaerke 
 

014/33.37.23 pz.balendesselmol.slb@police.belgium.eu 
 

Geel/Laakdal/ 
Meerhout 

Bert Syen 
Lotte Van Ranst 

014/56.47.85 
014/56.47.89 

Bert.syen@police.belgium.eu 
Lotte.vanranst@police.belgium.eu 
 

KENO 
Kempen N-O 

Anke Van Dijck (Arendonk) 
 
Marijke Verstraelen 
(Retie) 
 
Anja Hendrikx (Ravels) 
Jitske Meulemans 

014/40.40.60 
 
014/38.97.42 
 
 
014/40.40.50 
014/40.40.70 
 

pz.keno.wijk.arendonk@police.belgium.eu 
anke.vandijck@police.belgium.eu 
marijke.verstraelen@police.belgium.eu 
pz.keno.wijk.retie@police.belgium.eu 
anja.hendrikx@police.belgium.eu 
pz.keno.wijk.ravels@police.belgium.eu 
jitske.mulemans@police.belgium.eu 
 

Neteland  Pauwels Marij  
Liesbeth Van Rompaey 
 
 

014/24.42.00 pz.neteland.jeugdgezin@police.belgium.eu 
liesbeth.vanrompaey@police.belgium.eu 
 

Noorderkempen Els Woestenborghs 
Rune Pauwels 
 

03/340.88.18 pz.noorderkempen.jeugdgezin@police.belgium.eu 
els.woestenborghs@police.belgium.eu 
rune.pauwels@police.belgium.eu 
 

Turnhout Kaat Lugghe 
Johanna Loos 

014/40.80.54 pz.regioturnhout.jeugdengezin@police.belgium.eu  
 
 

Zuiderkempen Sara Van Bael 
Ronny Van Lommel (tot 
30/11/24) 
Evelyn Bosch (vanaf 
1/12/24) 

014/53.96.00 Sara.vanbael@police.belgium.eu 
Ronny.vanlommel@police.belgium.eu 
Evelyn.bosch@police.belgium.eu 
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